2019 年 3月 19 日

各 位

改元・１０連休にかかる給与振込・総合振込のご対応について

平素より格別のお引立てをいただき、誠にありがとうございます。

 本年 4 月 27 日(土)から 5 月 6 日(月)までは 10 連休期間中のため、連休前後を指定日とする給与振込、

総合振込は、持込期限が通常月より大幅に早まります。

 つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、早期にお持込いただきますようお願い申し上げます。

指定日

4/26(金)

指定日

5/7(火)

指定日

5/8(水)

指定日

5/9(木)

指定日

5/10(金)

振込依頼書 2営業日前の12：00 24日（水） 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）

データ伝送 2営業日前の11：00 24日（水） 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）

当行本支店あて 1営業日前の11：00 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）  9日（木）

ＦＤ・ＤＶＤ等 3営業日前の15：00 23日（火） 24日（水） 25日（木） 26日（金）  7日（火）

振込依頼書 1営業日前の12：00 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）  9日（木）

データ伝送 1営業日前の15：00 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）  9日（木）

ＦＤ・ＤＶＤ等 2営業日前の15：00 24日（水） 25日（木） 26日（金）  7日（火）  8日（水）

給

与

振

込

総

合

振

込

持込期限

区

分
持込方法

窓口持込期限

データ送信時限

振込指定日毎の持込期限

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 ７日 8日 9日 10日 11日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

4月 5月

カレンダー

10連休